1

抖音号

代运营合同

合同编号

签订日期： 年 月 日

签订地点：

2

抖音号代运营合同

双方本着自愿、平等、公平、诚实、信用的原则，根据《广告法》、

《合同法》等相关法律法规，经充分友好协商，签订本合同。具体内

容如下：

一、合同双方

抖音账号方（以下简称甲方）：

地址：

联系电话：

运营服务方（以下简称乙方）：

地址：

联系电话：

二、合作内容

1、甲方委托乙方为其抖音号每月拍摄 20-30 条短视频， 59 秒以内；

引流客户标准，以填写表单为准（表单需留下姓名与联系电话）。

注：乙方承诺甲方先免费拍三期视频，如若甲方满意，则会进行三个月的长期合

作。

2、甲方抖音号昵称：

3、甲方抖音号 ID：

4、委托期限

5、委托期限自 年 月 日至 年 月 日（共计

三个月）。委托期满，双方可协商合同续签事宜。

三、甲方的权利和义务

1、甲方向乙方提供资料及整体宣传营销构思，并保证所提供材料之真

实性、合法性。

元 （大写：

3

2、甲方有权就策略、创意、设计等重大问题提供专业建议和决策。

3、甲方须及时与乙方就传播效果监测进行沟通。

4、在乙方无违约情形等条件下，甲方应按期、按时向乙方支付服务费

用，以保证服务工作之顺利进行。

5、审核乙方提供抖音之整合推广等策略、创意、设计以及发布方案，

并享有最终决定权。

6、对乙方所提供的整合传播服务以及预算进行全面审核，并有最终决

定权。

7、甲方拥有所有视频创意设计方案实施的最终签发权；乙方为甲方发

布任何的抖音视频内容须经甲方提前确认。

8、件提出修改意见和建议，乙方须据此进行修改、调整，直至甲方签

字认可方可定稿。

9、甲方负责拍摄场地的提供，具体拍摄场地根据剧本要求寻找，同时

甲方负责抖加的投放、与演员的配合。

四、乙方的权利与义务

1、乙方应主动提前向甲方索要项目相关材料。

2、乙方有权要求甲方按协议规定按时、按量支付服务费用。

3、本方面甲乙双方红共同探讨，同时乙方负责账号运营。

4、乙方须按质、按量、按时向甲方提供本合同约定的服务工作，完成

本合同约定的全部工作内容。

5、为达到双方有效沟通、提高工作效率，乙方应对甲方负责，乙方需

指定专人负责与甲方委托、接洽。

6、乙方应信守国家有关法律法规和职业道德规范，保证其提供的服务

及服务成果符合有关法律法规的规定，不得有损甲方或任何第三方的

合法权益。

五、费用收取及付款方式

1、本合同服务费总金额为人民币 元 （大写： ）；

2、每月的服务费单价为人民币 ）；

4

3、甲乙双方共同选择下列付款方式：

（1））甲方以银行转帐的付款方式向乙方支付合同款项。

（2））乙方应在本合同签订后五个工作日内向乙方支付定金

元（大写： ）；乙方则为甲方拍摄两个月，如若两个月没

有任何效果（即没有一个引流客户情况下），则甲方可选择终止合作，

但定金不退；如果引流客户甲方满意，则继续进行合作直至合同期结

束。

③乙方应在合同规定之服务期结束后三个工作日内向乙方支付服务费

尾款 元（大写： ）。

甲方应按上述条款的规定及时将合同款汇入乙方指定的汇款帐户：

开户名：

开户行：

账号：

六、不可抗力

1、任何一方遇有不可抗力而全部或部分不能履行本合同或迟延履行本

合同，应自不可抗力事件发生之日起五日内，将事件情况以双方认可

的书面形式通知另一方。

2、遭受不可抗力的一方应采取一切必要措施减少损失，并在事件消除

后立即恢复本合同的履行，除非此等履行已不可能或者不必要。

3、“不可抗力”是指不能预见、不能避免或不能克服的客观事件。包

括但不限于自然灾害如洪水、火灾、台风、爆炸、雷电、地震风暴以

及社会事件如战争、动乱、政府管制、国家政策的突然变动、罢工等。

七、保密条款

任何一方对于因签署或履行本合同从而了解或接触到的涉及对方的业

务、技术、财务及其他方面的未公开的资料和信息（下称“保密信

息”）均应保守秘密；非经对方书面同意，任何一方不得向任何第三

方透露该等保密信息。

5

如对方提出要求，任何一方均应将载有对方保密信息的任何文件、资

料或软件，按对方要求归还对方，或予以销毁，或进行其他处置，并

且不得继续使用这些保密信息。

在本合同终止之后，各方在本合同项下的保密义务并不随之终止，各

方仍需遵守本合同之保密条款，履行其所承诺的保密义务，直到其他

方同意其解除此项义务，或事实上不会因违反本合同的保密条款而给

其他方造成任何形式的损害时为止。

八、违约责任

1、任何一方违反本合同的约定均构成违约，违约方应当承担违约责任，

并赔偿守约方因此受到的损失。

2、如甲方无正当理由未能按本合同约定向乙方付款，经乙方书面通

知后五日内甲方仍未按要求付款，自甲方收到该书面通知后第六日起

计算滞纳金，甲方应按当期未付款每日万分之五向乙方支付滞纳金，

但该项滞纳金以当期未付款的5%为限。

3、乙方未经甲方同意单方面解除或终止本合同的，应向甲方支付合同

总金额 5%的违约金及全额返还甲方已付费用。

九、本合同的变更和解除

经甲、乙双方协商一致，可以变更或解除本合同。

十、争议的解决

因履行本合同发生的争议，由争议双方协商解决，协商不成的，提交

仲裁委员会，依该仲裁委员会的仲裁规则仲裁。

十一、其他

1、如有未尽事宜，双方须以附件形式订立，其附件具有同等法律效力。

2、本协议一式二份，双方各执一份，具同等法律效力。

6

甲方（签字 / 盖章）： 乙方（签字 / 盖章）：

时间： 时间：

7

谢谢惠顾！

专注于具有实用价值文档、 PPT 等资料的分享！

我分享，我快乐！

欢迎您的惠顾，希望此资料对您有用，资料仅供参考。

	抖音号
	合同编号
	欢迎您的惠顾，希望此资料对您有用，资料仅供参考。